BR IFIC №3011
Date: 12.12.2023
Special Section GE84/333
International Frequency Information Circular (Terrestrial Services)
Radiocommunication
Bureau
Expiry date for comments: 21.03.2024
Information included in the columns

1 – Идентификационный номер БР
2 – Уникальный идентификационный код, данный администрацией присвоению (AdminRefId)
3 B Условное обозначение заявляющей администрации
4 1A Присвоенная частота [МГц]
5 4A Название местоположения передающей станции
6 4C Географические координаты
7 4B Условное обозначение МСЭ для географической зоны
8 – Цель заявления – ADD, MOD, SUPPRESS
9 9 Направленность антенны
10 9d Поляризация
11 8B Максимальная эффективная излучаемая мощность [дБВт]
12 6A Класс станции
13 7D или 7C1/7C2 Система передачи
14 9EB Максимальная эффективная высота антенны [м]
15 Coord_Completed
Affected
Условное обозначение МСЭ для администрации, с которой координация была успешно завершена, как указано
ответственной заявляющей администрацией
16 – Условные обозначения МСЭ для администраций, считающихся затронутыми (и заключение, являющееся результатом
технического рассмотрения), (только для Части A) координация с которыми еще не проведена
BR IFIC №3011 Page 5 of 24 GE84/333
A (GE84) GE84/333
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
123114345 BR_MUSOMA_7 TZA 87.7 NKENDO HILL-TBC FM 1°55'0"S
33°55'0"E
TZA ADD ND H 37 BC 4 115 BDI(4.2.2.F)
COD(4.2.2.F)
KEN(4.2.2.A, F)
RRW(4.2.2.F)
UGA(4.2.2.A, F)
123114384 BR_PEMBA_7 TZA 87.7 CHAKECHAKE 4°45'17"S
38°15'31"E
TZA ADD ND H 37 BC 4 1584 KEN(4.2.2.A, F)
123116643 COD_KIPUSHI_87.8 COD 87.8 KIPUSHI 11°46'0"S
27°14'0"E
COD ADD ND H 25 BC 4 83 ZMB AGL(4.2.2.F)
MOZ(4.2.2.F)
ZWE(4.2.2.F)
123116653 COD_KOLWEZI_87.8 COD 87.8 KOLWEZI 10°43'18"S
25°27'56"E
COD ADD ND V 27 BC 4 134 ZMB AGL(4.2.2.A, F)
123105456 E 87.9 IGUALADA 41°33'14"N
1°34'42"E
E ADD D V 26.33 BC 4 331 AND(4.2.2.A, F)
F(4.2.2.A, F)
123113638 CSF2170 F 87.9 DECAZEVILLE 44°33'45"N
2°15'58"E
F ADD ND V 30 BC 4 137 AND(4.2.2.A, F)
E(4.2.2.A, F) I(4.2.2.F)
MCO(4.2.2.F)
SUI(4.2.2.F)
123114293 BR_MOSHI_3 TZA 87.9 MOSHI_3 3°16'26"S
37°25'32"E
TZA ADD ND H 37 BC 4 898 KEN(4.2.2.A, F)
SOM(4.2.2.F)
UGA(4.2.2.F)
123114376 BR_SAME_8 TZA 87.9 SAME 4°2'27"S
37°43'54"E
TZA ADD ND H 37.5 BC 4 972 KEN(4.2.2.A, F)
123114537 AZE 88 GULISTAN RTYS 40°36'48"N
48°26'34"E
AZE ADD ND V 48 BC 4 750 ARM, GEO, KAZ,
RUS
IRN(4.2.2.A, C, F)
IRQ(4.2.2.A, F)
TKM(4.2.2.A, F)
TUR(4.2.2.A, F)
UZB(4.2.2.A)
123099562 Burgersfort_88.1 AFS 88.1 Burgersfort 24°33'46"S
30°15'47"E
AFS ADD ND V 47 BC 4 1009 BOT(4.2.2.A, F)
LSO(4.2.2.A, F)
MOZ(4.2.2.A, F)